CIIMCAK KAHANJATA KOJU CE [IO3UBAJY JJA IIPEY3MY YBEPEBA O
[TOJIOXKEHOM CTPYYHOM UCIIUTY 3A ITOCPEIHUKE VY ITPOMETY U

3AKVYITY HEIIOKPETHOCTH
PEJAHA UME (MME OLIA) BPOJ
BPOJ I[TPE3VME YBEPEBHA

1. CnobopaHka (bpaHko) Momunnosuh 266
2. bBpanwucnasa (OparytvH) Netposuh 469
3. AnekcaHgap (Cpehko) KypkaHosuh 539
4. WHec (behunp) Pagosuh 610
5. AnekcaHgap (*KmBoTa) Pakunh 829
6. Koua (Tommucnas) Tpowwuh 835
7. Mwununua (Hukona) Munocassbesuh 839
8. CHexaHa (Munopag) Aparnhesuh 927
9. MwnaH (Momuuno) Puctuh 990
10. CHerkaHa (boxo) Mupkosuh-Mapuh 996
11. Carba (JoBaH) Nonybosuh 1011
12. Maja (Muogpar) Josuh 1015
13. lopaaHa (hophe) Bynajuh 1048

14. aknuHa (Mupocnas) /byjuh 1072



15.

16.

17.

18.

19.

20.

Cawa (MwunaH) Netposuh

3opaH (MeTap) Mocyposuh

OejaH (CuHunwa) Nactporesuh

OdywaHka (hophe) bekuh

Camba (CraHnwa) ByunHuh-Mokumuua

MapwHa (3opaH) Konapuh Mutposuh
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